
Tel. & Fax. 0861 2 2026 Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce 

KRYETARI I BASHKISE 

Nr. ~2 Prot. Dt. 13/10/2021 

(Erner Mbiemer) Data 

I.POLEN A Konceptoi: 

Duke ju falenderuar per bashkepuniminju uroj pune te rnbare. 

Nr tel:0683126690 

Email: Irsida.Polena@bashkiamaliq.gov.al 

Personi i kontaktit per Bashkine Maliq eshte Znj. Irsida Polena 

https://qbz.gov.al/eli/bnjz/202l/28/5e81017b-60e5-4970-a90b-8490adb7 l 4e7 

Linku ku round te gjeni me shume info: 

Nga anajuaj kerkojme te infonnoni te gjitha Bizneset qe operojne ne Njesite tuaja Administrative te cilat 
duan te zgjerojne biznesin ne Fushen e Turizmit. 

• Promovimin e destinacioneve turistike te vlerave te vecanta te produkteve dhe te atraksioneve 
turistike. 

• Krijimi/Zhvillimi/Permiresirni i produkteve turistike specifike ne perputhje me kerkesen gjithnje ne 
rritje per paketa inovative, qe ofrojne pervoja te pazakonta me surpriza dhe ide stimuluese .pervec 
sherbimeve baze standard. 

• Pergatitja e studimeve apo e modeleve te produkteve turistike. 

I cili konsiston ne: 

NJOFTIM Nr.7128, date 7.10.2021 

E cila eshte publikuar ne faqen e Buletinit Zyrtar te Republikes se Shqiperise: 

Duam t'ju bejme me dije se eshte hapur Thirrja per: "Projekt Propozime ne Fushen e Turizmit" 

I nderuar Z. -------- 

Njesise Administrative _ Drejtuar: 

Kerkese per Bashkpunim Lenda: 

BASHKIA MALIQ 

NJESIA PER KOORDINIMIN E INTEGRIMIT EUROPIAN EDHE NDIHMES SE HUAJ 

Nrji 6'./ Prot Maliq, me /:3.10.2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE --i-- 


	image_001(2).pdf (p.1)

